FT408001 EOLE
EOLE est une création originale qui combine librement nos qualités APPALACHES FT187, ROCHEUSE
FT220 et MONT BLANC FT193 dans un esprit résolument organique.
FT408001 - Naturel Pierre Frey
PERFORMANCE NON FEU
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 77 % Laine 380Tex - 23 % Laine 100Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé
Velours coupé shaggy
Velours bouclé
ASPECT Haute mèche - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 1
HAUTEUR DE VELOURS 25.00 mm, 8.00 mm, 12.00 mm
0.31 inch, 0.98 inch, 0.47 inch
HAUTEUR TOTALE 28.00 mm
1.10 inch
POIDS TOTAL 4548 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
Pas d'échantillon possible
1 Couleurs
FT408001
Naturel